
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Fryslân, van 8 februari 2022 

tot wijziging van de Subsidieregeling Stimulering Leefbaarheidsactiviteiten 

in verband met de Coronacrisis 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op artikel 1.3, vierde lid van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013 

  

besluiten: 

  

de Subsidieregeling Stimulering Leefbaarheidsactiviteiten in verband met de Coronacrisis te wijzigen 

als volgt: 

Artikel  I 
A. 

Artikel 10, eerste lid, komt te luiden als volgt: 

De activiteit of actie waarvoor subsidie is verleend wordt uitgevoerd na 25 mei 2021 maar vóór 25 no- 

vember 2023. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provinciaal 

Blad en werkt terug tot 24 mei 2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 

8 februari 2022. 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM 

Nr. 3076 

PROVINCIAAL BLAD 17 maart 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2022 nr. 3076 17 maart 2022 1 


